Seccio 3a

Quid res educantur? Invenitur?

Quid est res q̄m̄a fit̄ dependens a subto. seu q̄m̄a p̄ndet̄ in
 fr̄a et considerat̄ a subto conuocante al fr̄a et ee illius. Ita Rayn.
 1. p. 1. d. 1 174 q. 27 et 29. et odo conet̄. In siḡa ob fr̄as in
 r̄ta exire r̄ta, tam subates q̄m̄a accit̄as. tam op̄ates q̄m̄a mates
 et ablat̄as et sublat̄as. cum et lumineo, cum p̄dula m̄a q̄m̄a
 et nate et sup̄er̄a nate sine r̄ta sine sine modates educi de p̄a m̄a.

23

Di q' obo frunt et conseruam dependentes a suis subis. et vne illis in p'one offere. Sed v' vacat in denantiis. ut ad visio etta n' educum de p'ra subis q'd denoant. ad dep'os illius in q' interuont.

Et quis L. que p'rietas regit et sufficit in ma ad vram educum fra. Et sufficit et regi p'rietas na. Sed ead in multis ag' et siet 3. De L' a p'rietas q' educum fra e' dep'os fra in frum et conseruam a ma: sa' hoc n' regit p'rietas temporis: q' sufficit p'rietas na. Di mi q' ead dep'os constet in eo q'd fra fiat q' bone ma' suum concursum p'p'rium recipiendo acv'm agencis et median. et illa fram: sa' hoc pot' fieri in ead insti. ut p'et q' n' regit p'rietas temporis.

Di L' q' ead p'rietas na sufficit et regit ad candum frum q' con ad candum mate. B. q' in inspecto sacramenta Lib' p'ria v'omig dar vera duo et grao: et in ma n' p'p'ie fram p'impus; sicut ibi n' vac: q' n' regit p'rietas temporis. Ad si ma' dispositio die anteq' fram tempore nulla labi educ' nates. q'ut ma' dispositio ad fram n' compleci nisi in ead insti in q' fra' edu ciet et infiat mam.

Ob. Ad vram educum regit q' vao fra in ma: sa' in ead insti n' pot' s'it dari in ma' p' vao et fra p'rietas q' ad eam mat'em regit p'rietas temporis. A' cum S'cto L' g'nis et v'asquo p'p'rietas d'up' p'ot' dari in ma'. L' p'et et fra. q' ma' exiet in subis a na' ag' ad eandem fram in p' dum h'et. L' mi' reg' et ead. et ita exiet in insti g'nis. n' q' ibi dar' p'et sa' q' debere vacare nisi fra' introduceret. Sed sufficit ut p'rietas licet p'rietas g'nis.

Ob v' fra' L'omentary in 1a' mundi multitudine n' fuerint educta s'p'oreca' p'one C. L' L' g'ny L' q' 12 as. q' cha' fra' p'p'ie. Auic' cujus p'rietas p'p'ie in ma'. et in ead' reg' motione n' p'p'ie in ma' p'rietas fra' L'omentary. sicut ma' L'omentary n' p'p'ie educta sine fra'. q' fra' n' fuerint educta. Et ad m' in ead' reg' motione n' p'p'ie in ma' p'rietas p'rietas suae partem. sa' negam et eadem. q'us s'it ead' ma' f'ud' dis'positio ut si n' introduceret fra' daret.

darer illius p[ro]prio. Si p[ro]p[ri]a n[on] p[oss]it dari cum eius neq[ue] p[ro]p[ri]a sua
p[er] p[ro]p[ri]a n[on] dari n[on] p[oss]it. 17